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ORGAO GESTOR DE MAO DE 0BRA DO TRABALHO PORTUARIO
AVULSO DO PORTO DO RIO DE JANEIRO - OGMORJ

PROCESSO SELETIVO PRIVADO N ' OO1/2023

EDITAL DE HOMOLOGAgA0 N ' 02, DE 16 DE JULHO DE 2024

0 6rgio Gestor do Trabalho Portuirio do Rio de Janeiro -- OGMO/RJ, no exercfcio de suas atribuig6es legais e em
conformidade com o Editalde Abertura n ' 001/2023 e demais normas apliciveis, homologa o resultado parcialdo Processo
Seletivo Privado regido pelo mencionado edital, conforme detalhado a seguir:

Art. le Integram este edital, de forma indivisivele sem necessidade de transcrigao, os names dos candidatos aprovados em
todas as etapas do certame, conforme divulgado em 03/07/2024 e atualizado em 11/07/2024 no site www.idcap.org.for,
acessivel peso link:
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INScniQAo
308372

NAME
HENniQUE FELix FERREIRA

RESULTADO

APROVADO
305024
301988

305603
307298
302215
300000

301929
305202

302734
308702
306340

303643
305317

308693
304154

300498
306138
302318

304299

30160'0

308019

302435
309702

307170

304570
307296

308064
308074

303761

300293
302750

301231
302280

SAULO DA SILVA NASCIMENTO
Dave: niBEiRO DOS SANTOS
THALLES TEIXEIRA SANTOS
MAXWELL BARROS DE OLIVEIRA

JACKSON DA SILVA LIMA
VITOR SOUZA DA COSTA
RAFAEL MENEZES DE ALMEIDA

CHARLES PEREIRA DO NASCIMENTO
CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA CANDIDA
DIMI'nRIEMANOEL DOS SANTOS BERNARDO
BRUNO SILVA PORTO
ROBERT VAGNER DA SILVA MELICK
DIOGO PEREIRA MACHADO
RODRIGO BONACORSO DAS NEVES
RAFAEL CARNEfRO DE ANDRADE
LUIS EDUARDO TEIXEIRA LEMES VERLY
ERICK SANTCLAIR DE SOUZA
GUILHERME CESCON FERREIRA DA SILVA
GABRIEL REFS CORREIA
JORGE RODRIGO SILVA RANGEL
RAFAEL LIMA DE MA'nOS DA SILVA

MATHEUS FAUSTENO DA HORA PEREIRA
MAURO JEFERSON CONRADO
CATO DO$ REID SOUZA
GULLIVER MARCOS SANT ANNA VELOSO
LORRAN JORGE BENEVIDES DE FARIA
GENIVAL MACHADO DA SILVA SANTOS

MATHEUS SILVANA VITORINO

MACLOVER BRUNE'nl DE SANTANA
ARTHUR VIEIRA WRUBLEWSKI

.yJQEIEl=pAg j:yAfQNCEniQAo
MAILSON TEIXEIRA BATISTA

RAPHAEL FURTADO DA SILVA

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
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6RGAo GESTOR DE MAO DE OBRA DO TRABALHO PORTuAnio
AVULSO DO PORTO DO RIO DE JANEIRO - OGMORJ

PROCESSO SELETIVO PRIVADO NO OO1/2023

i.

300085
300567

304554
301915

307434
308780

301689
302937

306021
301916

307311
308202

308890
306587

301587
306006
300243
308669

308363
300443

303914
302236

300186
305308
301397

309518
305565

303550

306507
309936

303762
300030

300786
:301552

300777
304716

308722
301411

307723
300737

301932
300937

308212
301548
302395

303357

NELSON JOSE DE OLIVEIRA PEREIRA

EVANDnQ Luiz PRAZERES DOS SANTOS
.BFNAN CARLOS DOS SANTOS
JOHN PABLO GRIJ6 DE JESUS
IHiACO SANTOS RIBEIRO
MARCOS ELIAS LIMA

4NDEnsoN SILVA DOS SANTos
GABRIEL DE SOUZA GOMES
WILLIAMS DE FREITAS LIMA

!BIQ9 ERNANE DE PAULA 0UVEiRA
FLAVIN.SARAIVA FERRET RA BATALHA
D4+9PS PAULO DE OLIVEIRA SILVA
DIOGO VIEIRA MARINHO
LUCAS NERES DA CRUZ

L9RBAN JONES SALINO DE LIMA
LEANDRO SOARES DE ASSIS

4LgSSANORO MARIANO MACEDO
jj4PBiCiO GUiLHERME DA SILVA
DECIO DECKER JUNIOR
NIELSON GOMES

..ylcTQn FRANCA LIMA
DIEGO ABREU.99g SANTOS DE OLIVEIRA CORREA
JUAN COSTA LEMON

!gHN pHILLiP MONTEIRO DA SILVA
WAy.PERSON DE MELO ANDRADE
B4f14EL ROORIGUES BRANDAO
GABRIEL SILVA PALM

PATRICK SILVA DOS SANTOS

.AN.[oNiQ ALcx4Nj?nE.noDnlcuES DE ALBuo]iEn]adE
TIAGO FERREIRA DOS SANTOS
ARTHUR ALVES DAS NEVES

LEQ.N4.RD.0 .MARIANO DOS SANTOS SANT ANNA
.ALAN DOMiNGOS MACHADO
VANIA RENOVATO DE JESUS

MATHEUS BIAS DIAS DA SILVA
WASHINGTON LUIZ DA SILVA CRUZ
'DERLEI CRASTO AMARAL

nQMkjj:S? gEjjAn nODniGUES DIAS DA ROSA
WILLIAM RODRIGUES COELHO

JQIIAlylANA DO NASCIMENTO DE FREITAS
QU€1RQIQ GONQALVES GOMES
BPBERTO PAUBEL DOS SANTOS
YUBJ RICARDO VIEIRA DA SILVA
M41EygBODnicuES MARTINS CUNHA
ANON.€ CARVALHAL DOS SANTOS
.Yell:l.rjlELMMY ROCHA DA SILVA

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AFRO)MDO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVA;D C)

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVAD:O

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
A'PROVADO

APROVADO
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ORGA0 GESTOR DE MAo DE 0BRA DO TRABALHO PORTUARiO
AVULSO DO PORTO DO RIO DE JANEIRO - OGMORJ

PROCESSO SELETIVO PRIVADO N ' OO1/2023

F"

302279
302168

301418
309294

302588
301833
306062
303652

300284
309741
308098

302746
306352

303116

302827
309935
301654
301065

305507
307488

!.STEBAN JARED 0RELlANA MARTINEZ

RAF41L DEziDEnlo VARANDA DA SILVA

.MARLON.nBIAN RAMos DA SILVA DE BARCELLos
LEVI LOPES NEVES
.ROBERTO COSTA DOS SANTOS
.EP114NE DE OLIVEIRA MARINHO
F49NER VICTOR SOARES DE CASTRO
DANIEL LIMA DO AMARAL

QHB.rIIIIAN RODRIGUEZ OUVEIRA
MILTON CEZAR DUTRA BORGES
LUIS FELIPE COSTA PEREIRA

!ggB DOMINIQUE BENTO DE SOUZA
R99SON TADEU DA SILVA SOARED
DIOGO FERNANDES ARAUJO

GlqV8NNICOELHO PEREIRA RABELO
JEAN CARLOS RIVELO DE SA
RODRIGO MARINA GUEDES
PATRICK OLIVEIRA FARIAS

. LIVE MATEUS SILVA DE FREITAS
CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

E.

Art. 2g Este Edital eritra em vigor na data de sua publicagaa

Rio de Janeiro, 16 de julho de 2024

RICARDO LUIZ DE SALLES SOUZA
Diretor Executivo

Or#ao Gestor do Trabalho dortu6rio
o Ri6 de Janeiro -- OGMO/RJ


